

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 1/5

 Item vencedor**Mapa de Apuração****Informações Gerais do Processo****Processo:** 0030/2017**Data:** 06/04/2017**Tipo Processo:** SC - Solicitação Comum**Tipo Modalidade:** 4 - Tomada de preço**Nº Modalidade:** 0002/2017**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item**Responsável pelo Julgamento:** PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA**Objeto do Processo:** TERCEIRIZAÇÃO DE OFICINA MECÂNICA, ELÉTRICA E BORRACHARIA

Valor de Referência						
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	0014	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - DIANTEIRO-UNIDADE	UN	15,0000	90,0000	1.350,00
002	0015	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO-LITRO	LT	15,0000	120,0000	1.800,00
003	0004	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES-UNIDADE	UN	190,0000	25,0000	4.750,00
004	0010	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEUS MICRO ONIBUS-UNIDADE	UN	200,0000	46,0000	9.200,00
005	0011	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEUS ÔNIBUS-UNIDADE	UN	300,0000	48,0000	14.400,00
006	0009	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEUS PARA CAMINHAO-UNIDADE	UN	60,0000	48,0000	2.880,00
007	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEUS VEÍCULOS UTILITÁRIOS-UNIDADE	UN	80,0000	32,0000	2.560,00
008	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO-UNIDADE	UN	20,0000	86,0000	1.720,00
009	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO-UNIDADE	UN	10,0000	115,0000	1.150,00
010	0018	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO-UNIDADE	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
011	0019	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO-UNIDADE	UN	15,0000	115,0000	1.725,00
012	0020	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO PNEU PÁ CARREGADEIRA-UNIDADE	UN	15,0000	115,0000	1.725,00
013	0011	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-CONSERTO PNEU PATROL-UNIDADE	UN	20,0000	115,0000	2.300,00
014	0008	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO-UNIDADE	UN	30,0000	42,0000	1.260,00
015	0021	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEU PÁ CARREGADEIRA-UNIDADE	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
016	0012	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO-UNIDADE	UN	15,0000	90,0000	1.350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 2/5

 Item vencedor

Valor de Referência						
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
017	0013	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO-UNIDADE	UN	15,0000	90,0000	1.350,00
018	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEUS DE MICROONIBUS-UNIDADE	UN	100,0000	40,0000	4.000,00
019	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS-UNIDADE	UN	150,0000	42,0000	6.300,00
020	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES-UNIDADE	UN	30,0000	23,0000	690,00
021	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (KOMBI E VANS)-UNIDADE	UN	70,0000	32,0000	2.240,00
022	0003	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEUS VEICULOS LEVES -UNIDADE	UN	130,0000	23,0000	2.990,00
023	0004	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO-UNIDADE	UN	20,0000	86,0000	1.720,00
024	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO-UNIDADE	UN	10,0000	86,0000	860,00
025	0016	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO-UNIDADE	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
026	0017	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO-UNIDADE	UN	10,0000	85,0000	850,00
027	0010	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-MONTAGEM PNEU PATROL-UNIDADE	UN	10,0000	85,0000	850,00
028	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-SERVIÇO DE SOCORRO A VEICULOS ATÉ 20 KM-UNIDADE	UN	35,0000	240,0000	8.400,00
029	0008	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-SERVIÇO DE TOCA DE BICOS VEÍCULOS LEVES-UNIDADE	UN	70,0000	25,0000	1.750,00
030	0013	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-SERVIÇO DE TOCA DE BICOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS-UNIDADE	UN	20,0000	26,0000	520,00
031	0009	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VAN-UNIDADE	UN	20,0000	26,0000	520,00
032	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS.-SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES-UNIDADE	UN	10,0000	26,0000	260,00
033	0002	SERVIÇOS DE MECANICA DE AUTOS-MECANICA DE AUTOS EM GERAL.-DIARIA	DIARIA	340,0000	140,0000	47.600,00
034	0003	SERVIÇOS DE SOLDA-SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL-HORA	HR	410,0000	60,0000	24.600,00
035	0002	SERVIÇOS ELETRICOS DE AUTOS-SERVIÇOS ELETRICOS DE AUTOS-DIARIA	DIARIA	330,0000	140,0000	46.200,00
<b>Total ==&gt;</b>						<b>203.695,00</b>

**Fornecedores**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 3/5

Item vencedor

**NILSON RAMILO FERREIRA**

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	0004	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	190,0000	23,0000	4.370,00
002	0003	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS VEICULOS LEVES - UNIDADE	UN	130,0000	20,0000	2.600,00
003	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	10,0000	22,0000	220,00
004	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE SOCORRO A VEICULOS ATÉ 20 KM - UNIDADE	UN	35,0000	240,0000	8.400,00
005	0009	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VAN - UNIDADE	UN	20,0000	23,0000	460,00
006	0008	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TOCA DE BICOS VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	70,0000	22,0000	1.540,00
007	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE	UN	80,0000	28,0000	2.240,00
008	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (KOMBI E VANS) - UNIDADE	UN	70,0000	30,0000	2.100,00
009	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	30,0000	20,0000	600,00
010	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE MICROONIBUS - UNIDADE	UN	100,0000	40,0000	4.000,00
011	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS - UNIDADE	UN	150,0000	41,0000	6.150,00
012	0010	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS MICRO ONIBUS - UNIDADE	UN	200,0000	46,0000	9.200,00
013	0011	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS ÔNIBUS - UNIDADE	UN	300,0000	48,0000	14.400,00
014	0013	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TOCA DE BICOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE <sup>2</sup>	UN	20,0000	23,0000	460,00
015	0004	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	20,0000	85,0000	1.700,00
016	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE	UN	10,0000	85,0000	850,00
017	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	20,0000	85,0000	1.700,00
018	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE	UN	10,0000	115,0000	1.150,00
019	0008	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO - UNIDADE	UN	30,0000	41,0000	1.230,00
020	0009	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS PARA CAMINHÃO - UNIDADE	UN	60,0000	48,0000	2.880,00
021	0010	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM PNEU PATROL - UNIDADE	UN	10,0000	83,0000	830,00
022	0011	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto PNEU PATROL - UNIDADE	UN	20,0000	114,0000	2.280,00
023	0012	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
024	0013	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
025	0014	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	88,0000	1.320,00
026	0015	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - LITRO	LT	15,0000	120,0000	1.800,00
027	0016	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	82,0000	1.230,00
028	0017	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE	UN	10,0000	82,0000	820,00
029	0018	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
030	0019	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	115,0000	1.725,00
031	0020	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE	UN	15,0000	115,0000	1.725,00
032	0021	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE	UN	15,0000	84,0000	1.260,00
					<b>Total ==&gt;</b>	<b>83.065,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 4/5

 Item vencedor**VALÉRIA BORGES RIBEIRO**

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	0004	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	190,0000	25,0000	4.750,00
002	0003	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS VEICULOS LEVES - UNIDADE	UN	130,0000	22,0000	2.860,00
003	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	10,0000	23,0000	230,00
004	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE SOCORRO A VEICULOS ATÉ 20 KM - UNIDADE	UN	35,0000	230,0000	8.050,00
005	0009	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VAN - UNIDADE	UN	20,0000	25,0000	500,00
006	0008	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TOCA DE BICOS VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	70,0000	23,0000	1.610,00
007	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE	UN	80,0000	30,0000	2.400,00
008	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (KOMBI E VANS) - UNIDADE	UN	70,0000	31,0000	2.170,00
009	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE	UN	30,0000	22,0000	660,00
010	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE MICROONIBUS - UNIDADE	UN	100,0000	38,0000	3.800,00
011	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS - UNIDADE	UN	150,0000	40,0000	6.000,00
012	0010	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS MICRO ONIBUS - UNIDADE	UN	200,0000	45,0000	9.000,00
013	0011	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS ÔNIBUS - UNIDADE	UN	300,0000	46,0000	13.800,00
014	0013	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TOCA DE BICOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE	UN	20,0000	23,0000	460,00
015	0004	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	20,0000	82,0000	1.640,00
016	0005	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE	UN	10,0000	82,0000	820,00
017	0006	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	20,0000	80,0000	1.600,00
018	0007	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE	UN	10,0000	112,0000	1.120,00
019	0008	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO - UNIDADE	UN	30,0000	40,0000	1.200,00
020	0009	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS PARA CAMINHÃO - UNIDADE	UN	60,0000	46,0000	2.760,00
021	0010	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM PNEU PATROL - UNIDADE	UN	10,0000	80,0000	800,00
022	0011	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto PNEU PATROL - UNIDADE	UN	20,0000	112,0000	2.240,00
023	0012	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	80,0000	1.200,00
024	0013	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	80,0000	1.200,00
025	0014	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
026	0015	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - LITRO	LT	15,0000	115,0000	1.725,00
027	0016	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	80,0000	1.200,00
028	0017	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE	UN	10,0000	80,0000	800,00
029	0018	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	82,0000	1.230,00
030	0019	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE	UN	15,0000	112,0000	1.680,00
031	0020	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE	UN	15,0000	112,0000	1.680,00
032	0021	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE	UN	15,0000	80,0000	1.200,00
					<b>Total ==&gt;</b>	<b>81.660,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 5/5

 Item vencedor**MINAS CALDEIRARIA E USINAGEM INDUSTRIAL LTDA.**

N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	0003	SERVIÇOS DE SOLDA - SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL - HORA	HR	410,0000	60,0000	24.600,00
					<b>Total ==&gt;</b>	24.600,00

**VALDIR PAULA DA SILVA - ME**

N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	0002	SERVIÇOS DE MECANICA DE AUTOS - MECANICA DE AUTOS EM GERAL. - DIARIA	DIARI	340,0000	140,0000	47.600,00
002	0003	SERVIÇOS DE SOLDA - SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL - HORA	HR	410,0000	80,0000	32.800,00
003	0002	SERVIÇOS ELETRICOS DE AUTOS - SERVIÇOS ELETRICOS DE AUTOS - DIARIA	DIARI	330,0000	130,0000	42.900,00
					<b>Total ==&gt;</b>	123.300,00